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Handel jakością wody jako sposób na
zanieczyszczenia

Odkupywanie przez emitujących dużo zanieczyszczeń „kredytów” na czystość wody od tych,
którzy emitują mniej niż im wolno, może pomóc w ograniczeniu zanieczyszczenia wody –
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uważają autorzy publikacji na łamach pisma „Contemporary Economic Policy”.

Artykuł zawiera obszerny przegląd doświadczeń z programami handlu jakością wody na całym
świecie na przestrzeni ponad czterech dekad. Z tego przeglądu nie wynika żaden pojedynczy czynnik
sukcesu lub porażki, zwykle pewną rolę odgrywa kombinacja czynników.

Autorzy zauważają, że jednym z największych wyzwań związanych z funkcjonowaniem programów
handlu jakością wody jest to, że produkcja rolna, będąca ważnym źródłem zanieczyszczeń w wielu
zlewniach, pozostaje w dużej mierze nieuregulowana.

„Istnieje potencjał, aby handel jakością wody mógł dalej ewoluować i służyć jako opłacalny
instrument kontroli zanieczyszczeń, ale wymaga to pobudzenia woli politycznej, w szczególności
stworzenia czynników regulacyjnych dla wszystkich źródeł zanieczyszczeń, usprawnienia
konkurencyjnych programów politycznych oraz uczynienia kosztów i korzyści z handlu jasnymi
i widocznymi dla wszystkich uczestników programu” – powiedział autor dr Haiyan Liu z University of
Waterloo w Kanadzie.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31453.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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